
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla zadania pn. "Remont budynków stajni i ujeżdżalni koni na terenie

stadniny koni w Braniewie".

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasta Braniewa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747968

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 111

1.4.2.) Miejscowość: Braniewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 14-500

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 55 6440102

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@braniewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.braniewo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00300083

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00296040

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę w celu spełnienia następujących warunków udziału w postępowaniu,
dotyczących:
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
a) Wykonawca zobowiązany jest wykazać posiadanie dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca:
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia
na sumę gwarancyjną w wysokości co najmniej 100 000,00 zł.

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedłoży w/w dokumenty.

Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć wymaganych przez Zamawiającego dokumentów dot. sytuacji
ekonomicznej i finansowej, Zamawiający dopuszcza złożenie przez Wykonawcę innego dokumentu, który w wystarczający
sposób potwierdza spełnianie opisanego przez Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu.

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże doświadczenie, iż wykonał w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwa projekty
budowlane dotyczące branży konstrukcyjno- budowlanej oraz architektury obiektu w zakresie:
• budowy, rozbudowy, przebudowy, lub remontu budynku wpisanego do rejestru zabytków, lub

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00300083/01 z dnia 2023-07-11

2023-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• budowy, rozbudowy, przebudowy, lub remontu budowli wpisanej do rejestru zabytków,
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże w w/w wykazie min. dwa zamówienia w wykonaniu
projektów budowlanych dotyczących branży konstrukcyjno- budowlanej oraz architektury obiektu o wartości min. 100 000,00
zł każdy projekt.

 wykaz wykonanych usług należy sporządzić zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ
b) Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże doświadczenie, iż wykonał w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwa programy prac
konserwatorskich dla obiektów w zakresie:
• budowy, rozbudowy, przebudowy, lub remontu budynku wpisanego do rejestru zabytków, lub
• budowy, rozbudowy, przebudowy, lub remontu budowli wpisanej do rejestru zabytków.
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże w w/w wykazie min. dwa zamówienia w wykonaniu
programów prac konserwatorskich.

 wykaz wykonanych usług należy sporządzić zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ

c) Wykonawca musi dysponować jedną osobą, posiadającą uprawnienia budowlane do pełnienia funkcji projektanta w
branży konstrukcyjno- budowlanej bez ograniczeń, wraz z informacjami na temat jej kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia - wykaz osób zał. nr 6 do SWZ + kopia uprawnień i dokumenty zaświadczające spełnianie warunków jw.

d) Wykonawca musi dysponować jedną osobą, posiadającą uprawnienia budowlane do pełnienia funkcji projektanta w
branży architektonicznej bez ograniczeń, wraz z informacjami na temat jej kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia - wykaz osób zał. nr 6 do SWZ + kopia uprawnień i dokumenty zaświadczające spełnianie warunków jw.

e) Wykonawca musi dysponować jedną osobą, posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania udzielone w
specjalności Instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych- wykaz osób zał. nr 6
do SWZ + kopia uprawnień i dokumenty zaświadczające spełnianie warunków jw.

f) Wykonawca musi dysponować jedną osobą, posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania udzielone w
specjalności Instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych- wykaz osób zał. nr 6 do SWZ + kopia uprawnień i dokumenty zaświadczające spełnianie warunków jw.

g) Wykonawca musi dysponować jedną osobą, specjalistą konserwacji zabytków posiadającą uprawnienia w dziedzinie
detalu architektonicznego pełniącego funkcję członka zespołu projektowego - wykaz osób zał. nr 6 do SWZ + kopia
uprawnień i dokumenty zaświadczające spełnianie warunków jw.

Dopuszcza się łączenie w/w funkcji przez jedną osobę.

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę w celu spełnienia następujących warunków udziału w postępowaniu,
dotyczących:
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
a) Wykonawca zobowiązany jest wykazać posiadanie dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca:
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia
na sumę gwarancyjną w wysokości co najmniej 100 000,00 zł.

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedłoży w/w dokumenty.

Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć wymaganych przez Zamawiającego dokumentów dot. sytuacji
ekonomicznej i finansowej, Zamawiający dopuszcza złożenie przez Wykonawcę innego dokumentu, który w wystarczający
sposób potwierdza spełnianie opisanego przez Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu.

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże doświadczenie, w wykonaniu co najmniej dwóch projektów
budowlanych dotyczących branży konstrukcyjno- budowlanej oraz architektury w zakresie:
• budowy, rozbudowy, przebudowy, lub remontu budynku wpisanego do rejestru zabytków, lub
• budowy, rozbudowy, przebudowy, lub remontu budowli wpisanej do rejestru zabytków,
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże w w/w wykazie min. dwa zamówienia w wykonaniu
projektów budowlanych dotyczących branży konstrukcyjno- budowlanej oraz architektury o wartości min. 100 000,00 zł
łącznie.

 wykaz wykonanych usług należy sporządzić zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ
b) Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże doświadczenie, iż wykonał w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwa programy prac
konserwatorskich dla obiektów w zakresie:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00300083/01 z dnia 2023-07-11

2023-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• budowy, rozbudowy, przebudowy, lub remontu budynku wpisanego do rejestru zabytków, lub
• budowy, rozbudowy, przebudowy, lub remontu budowli wpisanej do rejestru zabytków.
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże w w/w wykazie min. dwa zamówienia w wykonaniu
programów prac konserwatorskich.

 wykaz wykonanych usług należy sporządzić zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ

c) Wykonawca musi dysponować jedną osobą, posiadającą uprawnienia budowlane do pełnienia funkcji projektanta w
branży konstrukcyjno- budowlanej bez ograniczeń, wraz z informacjami na temat jej kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia - wykaz osób zał. nr 6 do SWZ + kopia uprawnień i dokumenty zaświadczające spełnianie warunków jw.

d) Wykonawca musi dysponować jedną osobą, posiadającą uprawnienia budowlane do pełnienia funkcji projektanta w
branży architektonicznej bez ograniczeń, wraz z informacjami na temat jej kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia - wykaz osób zał. nr 6 do SWZ + kopia uprawnień i dokumenty zaświadczające spełnianie warunków jw.

e) Wykonawca musi dysponować jedną osobą, posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania udzielone w
specjalności Instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych- wykaz osób zał. nr 6
do SWZ + kopia uprawnień i dokumenty zaświadczające spełnianie warunków jw.

f) Wykonawca musi dysponować jedną osobą, posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania udzielone w
specjalności Instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych- wykaz osób zał. nr 6 do SWZ + kopia uprawnień i dokumenty zaświadczające spełnianie warunków jw.

g) Wykonawca musi dysponować jedną osobą, specjalistą konserwacji zabytków posiadającą uprawnienia w dziedzinie
detalu architektonicznego pełniącego funkcję członka zespołu projektowego - wykaz osób zał. nr 6 do SWZ + kopia
uprawnień i dokumenty zaświadczające spełnianie warunków jw.

Dopuszcza się łączenie w/w funkcji przez jedną osobę.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
a) wykaz usług wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem dat ich wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi
zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów -
oświadczenie Wykonawcy - w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu, określonego
w rozdz. VIII ust. 2 pkt 4) lit. a) i b) niniejszej SWZ. Wzór wykazu stanowi załącznik nr 5 do SWZ;
b) wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za
nadzorowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia
i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami- w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku
udziału w postępowaniu, określonego w rozdz. VIII ust. 2 pkt 4) lit. c) - g) niniejszej SWZ. Wzór wykazu stanowi załącznik nr
6 do SWZ
c) ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia
na sumę gwarancyjną w wysokości co najmniej 100 000,00 zł.

Po zmianie: 
a) wykaz wykonanych usług wraz z podaniem dat ich wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane,
oraz załączeniem dowodów określających, czy usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi
zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów -
oświadczenie Wykonawcy - w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu, określonego
w rozdz. VIII ust. 2 pkt 4) lit. a) i b) niniejszej SWZ. Wzór wykazu stanowi załącznik nr 5 do SWZ;
b) wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za
nadzorowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia
i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami- w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku
udziału w postępowaniu, określonego w rozdz. VIII ust. 2 pkt 4) lit. c) - g) niniejszej SWZ. Wzór wykazu stanowi załącznik nr
6 do SWZ
c) ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia
na sumę gwarancyjną w wysokości co najmniej 100 000,00 zł.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00300083/01 z dnia 2023-07-11

2023-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla zadania pn. "Remont budynków stajni i ujeżdżalni koni na terenie stadniny koni w Braniewie".
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasta Braniewa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747968
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 111
	1.4.2.) Miejscowość: Braniewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 14-500
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 55 6440102
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@braniewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.braniewo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00300083
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00296040
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



